

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2023 - PR

Processo Administrativo: **54/2023**Data do Processo: **19/09/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	130,000	UN	ADESIVO A 3 COM IMPRESSÃO DIGITAL + RECORTE - ADESIVO A 3 COM IMPRESSÃO DIGITAL + RECORTE	16,1300	2.096,90
2	60,000	M²	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL, INCLUINDO LAYOUT E ARTE FINAL - ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL, INCLUINDO LAYOUT E ARTE FINAL	97,6300	5.857,80
3	10,000	UN	ADESIVO ÔNIBUS ESCOLAR - ADESIVO ÔNIBUS ESCOLAR COM ADESIVO AUTOMOTIVO COM COLOCAÇÃO	1.861,7000	18.617,00
4	18,000	UN	ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEICULO - ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEICULO, IMPRESSÃO COLORIDA, COM RECORTES LATERAL, FRENTE E TRASEIRA, ADESIVO AUTOMOTIVO COM APLICAÇÃO.	1.461,0000	26.298,00
5	60,000	M²	ADESIVO PERFURADO IMPRESSÃO DIGITAL, INCLUINDO LAYOUT - ADESIVO PERFURADO IMPRESSÃO DIGITAL, INCLUINDO LAYOUT	97,6300	5.857,80
6	230,000	UN	AGENDA CAPA DURA PERSONALIZADA - AGENDA CAPA DURA PERSONALIZADA COM 100 FLS	41,9700	9.653,10
7	20,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO P20 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO P20	16,0000	320,00
8	20,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO P30 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO P30	21,0000	420,00
9	20,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO P355 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO P355	26,0000	520,00
10	20,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO P40 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO P40	31,0000	620,00
11	20,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO Q47 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO Q47	31,0000	620,00

12	20,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO R30 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO R30	31,0000	620,00
13	160,000	UN	BANNER 80x1x20 COLORIDO - BANNER 80x1x20 COLORIDO	94,3300	15.092,80
14	100,000	UN	BLOCO AUTO COLETA DE AMOSTRA PARA ANÁLISE 3X50 - AUTO COPIADO - BLOCO AUTO COLETA DE AMOSTRA PARA ANÁLISE, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, NUMERADO, 3X50, OFÍCIO, BRANCO, CARBONADO (3 VIAS/BRANCA, AMARELA, AZUL), CAPA DURA BRANCA	17,2000	1.720,00
15	160,000	UN	BLOCO CONTROLE VIAGEM - BLOCO CONTROLE VIAGEM 2X50 CARBONADO 4 CORES 1/2 OFÍCIO	13,1700	2.107,20
16	300,000	UN	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 1X50, 1/2 OFÍCIO AZUL TIPO B - BLOCO DE ATESTADO MÉDICO 1X50, 1/2 OFÍCIO AZUL TIPO B	12,3000	3.690,00
17	170,000	UN	BLOCO DE COMUNICAÇÃO INTERNA - BLOCO DE COMUNICAÇÃO INTERNA, 1X50, PAPEL 56g, 4 CORES, TAMANHO A4, INCLUINDO LAYOUT E ARTE FINAL	8,4000	1.428,00
18	160,000	UN	BLOCO DE CONTROLE DE ABASTECIMENTO 2x50 OFÍCIO CARBONADO - BLOCO DE CONTROLE DE ABASTECIMENTO 2x50 OFÍCIO CARBONADO	13,3300	2.132,80
19	200,000	UN	BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO 2x50 1/2 OFÍCIO CARBONADO-BRANCO - BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO 2x50 1/2 OFÍCIO CARBONADO-BRANCO	17,3300	3.466,00
20	1.200,000	UN	BLOCO DE REQUISIÇÃO 3X50 CARBONADO E NUMERADO - BLOCO DE REQUISIÇÃO 3X50 CARBONADO E NUMERADO	16,9300	20.316,00
21	300,000	UN	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 2x50 1/2 OFÍCIO CARBONADO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES 2x50 1/2 OFÍCIO CARBONADO	16,9300	5.079,00
22	300,000	UN	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO 1X50 1/2 OFÍCIO, AZUL TIPO B - BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO 1X50 1/2 OFÍCIO, AZUL TIPO B	11,9300	3.579,00
23	300,000	UN	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO CARBONADO ESPECIAL/ CONTROLADO 2X50 - BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO CARBONADO ESPECIAL/ CONTROLADO 2X50 OFÍCIO	16,9300	5.079,00
24	1.500,000	UN	BLOCO VALE REFEIÇÃO 2X50 CARBONADO C/CAPA DURA BRANCA 1/4 - BLOCO VALE REFEIÇÃO 2X50 CARBONADO C/CAPA DURA BRANCA 1/4	15,3000	22.950,00
25	150,000	UN	BOLETIM F4 - BOLETIM F4, PAPEL OFFSET 180g, 4 CORES, ARTE INCLUSA	2,8300	424,50
26	1.400,000	UN	CAMISETA EM POLI VISCOSE COM ESTAMPA 1 COR - CAMISETA EM POLI VISCOSE COM ESTAMPA 1 COR, TAMANHO DO P AO XG (pedido mínimo 10 unidades por arte)	34,0000	47.600,00

27	1.000,000	UN	CAMISETA EM POLI VISCOSE COM ESTAMPA COLORIDA - CAMISETA EM POLI VISCOSE COM ESTAMPA COLORIDA- TAMANHOS DO P AO XG (pedido mínimo de 10 unidades por arte)	37,3300	37.330,00
28	1.200,000	UN	CAMISETA GOLA POLO 100% ALGODÃO PIQUET BORDADO PEITO E COSTAS ESTAMPADO - TAMANHOS DIVERSOS - CAMISETA GOLA POLO 100% ALGODÃO NOS TAMANHOS P AO XG (pedido mínimo de 10 unidades por arte)	48,9300	58.716,00
29	1.400,000	UN	CAMISETA PERSONALIZADA,ESTAMPADA,COLORIDA - CAMISETA PERSONALIZADA,ESTAMPADA,COLORIDA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL,MALHA HELANCA DRY. DOS TAMANHOS P AO XG (pedido mínimo de 10 unidades por arte)	40,3000	56.420,00
30	1.400,000	UN	CAMISETA PIQUET GOLA POLO - CAMISETA PIQUET GOLA POLO,53% ALGODÃO,47% POLIESTER,COM ESTAMPA 5 CORES FRENTE E COSTAS,COM GOLA 100% POLIESTER,TAMANHOS P AO XG (pedido mínimo de 10 unidades por arte)	48,9300	68.502,00
31	900,000	UN	CAMISETA TECIDO POLIÉSTER, ESTAMPA COLORIDA FRENTE, COSTA E MANGA - CAMISETA TECIDO POLIÉSTER, ESTAMPA COLORIDA FRENTE, COSTA E MANGA, TAMANHOS DO P AO XG (pedido mínimo de 10 unidades por arte)	37,3300	33.597,00
32	1.000,000	UN	CAPA PARA BLOCO DE PRODUTOR - CAPA PARA BLOCO DE PRODUTOR, PERSONALIZADA, 4 CORES	2,3000	2.300,00
33	120,000	UN	CARIMBO AUTOMATICO P20 - CARIMBO AUTOMATICO P20	30,3300	3.639,60
34	120,000	UN	CARIMBO AUTOMATICO P30 - CARIMBO AUTOMATICO P30	40,3300	4.839,60
35	100,000	UN	CARIMBO AUTOMATICO P40 - CARIMBO AUTOMATICO P40	50,3300	5.033,00
36	100,000	UN	CARIMBO AUTOMATICO P55 - CARIMBO AUTOMATICO P55	60,3300	6.033,00
37	10.000,000	UN	CARTÃO P/CONTROLE DE DIABETES E HIPERTENSÃO PAPEL COUCHE 180 - COLORIDO - 1/2 F 4X4 CORES - CARTÃO P/CONTROLE DE DIABETES E HIPERTENSÃO PAPEL COUCHE 180g COLORIDA	0,6800	6.800,00
38	6.000,000	UN	CARTAZ A 4 4X0 PAPEL COUCHE 150 G - CARTAZ A 4 4X0 PAPEL COUCHE 150 G	0,8700	5.220,00
39	6.000,000	UN	CARTAZ F2 4x0 PAPEL COUCHE COLORIDO - CARTAZ F2 4x0 PAPEL COUCHE COLORIDO	1,8900	11.340,00
40	1.000,000	UN	CERTIFICADO 4/OF COLORIDO PERSONALIZADO - CERTIFICADO 4/OF COLORIDO PERSONALIZADO	5,6600	5.660,00

41	500,000	UN	CONJUNTO DE UNIFORME ADULTO - CONJUNTO DE UNIFORME ADULTO COMPOSTO POR CAMISETA EM PV COM ESTAMPA, CALÇA E JAQUETA EM TECIDO COLEGIAL	187,6700	93.835,00
42	150,000	UN	CONJUNTO DE UNIFORME ESPORTIVO COMPLETO - CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO	97,0000	14.550,00
43	600,000	UN	CRACHAS COM SUPORTE DE PVC E CORDÃO - CRACHAS COM SUPORTE DE PVC E CORDÃO	37,3300	22.398,00
44	1.800,000	UN	ENVELOPE 18x36 1/2 OFICIO 4 CORES - ENVELOPE 18x36 1/2 OFICIO 4 CORES	1,5300	2.754,00
45	4.500,000	UN	ENVELOPE 24x37 SACO OFICIO 4 CORES - ENVELOPE 24x37 SACO OFICIO 4 CORES	1,6700	7.515,00
46	40,000	CX	ENVELOPE MÉDIO BRANCO 240 X 340 - COM 250 UNIDADES - PERSONALIZADO , COM LAYOUT E ARTE FINAL	381,6700	15.266,80
47	40,000	CX	ENVELOPE MÉDIO PARDO 240 X 340 COM 250 UNIDADES - ENVELOPE MÉDIO PARDO 240 X 340 COM 250 UNIDADES	298,3300	11.933,20
48	15,000	CX	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114 X 229 CAIXA COM 100 UNIDADES. - ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114 X 229 CAIXA COM 100 UNIDADES.	220,0000	3.300,00
49	3.000,000	UN	ENVELOPE OFICIO PERSONALIZADO - ENVELOPE OFICIO PERSONALIZADO EM SELEÇÃO DE CORES, 26X36, INCLUINDO LAYOUT, ARTE FINAL	1,7800	5.340,00
50	2.000,000	CX	ENVELOPE PARA CONVITE,PAPEL SULFITE,BRANCO,75G,(21X15)CM. - ENVELOPE PARA CONVITE,PAPEL SULFITE,BRANCO,75G,(21X15)CM.	1,1000	2.200,00
51	3.000,000	UN	ENVELOPE PERSONALIZADO - ENVELOPE PERSONALIZADO EM SELEÇÃO DE CORES, 18X25CM, INCLUINDO LAYOUT, ARTE FINAL	1,6000	4.800,00
52	30,000	CX	ENVELOPE SACO PARDO 200 X 280 CAIXA COM 250 UNIDADES - ENVELOPE SACO PARDO 200 X 280 CAIXA COM 250 UNIDADES	158,3300	4.749,90
53	50.000,000	UN	ETIQUETA ADESIVA 4 X 0,FARMÁCIA/MEDICAMENTOS,3,5 X 5,0CM - ETIQUETA ADESIVA 4 X 0,FARMÁCIA/MEDICAMENTOS,3,5 X 5,0CM	0,2300	11.500,00
54	120,000	PC	FAIXA ADESIVA DE PORTA 0,15 CM DE LARGURA COM COLORAÇÃO - FAIXA ADESIVA DE PORTA 0,15 CM DE LARGURA COM COLORAÇÃO	197,0000	23.640,00
55	280,000	MT	FAIXA EM LONA PLOTADA COLORIDA - FAIXA EM LONA PLOTADA COLORIDA	39,0000	10.920,00

56	280,000	MT	FAIXA EM LONA PLOTADA COLORIDA COM ACABAMENTO - FAIXA EM LONA 440G, IMPRESSÃO DIGITAL, PLOTADA COLORIDA COM ACABAMENTO ILHÓS OU TUBO	39,0000	10.920,00
57	200,000	UN	FICHAS A4 - FICHAS A4, OFFSET, 180G 1 COR, ARTE INCLUSA	0,5500	110,00
58	5.000,000	UN	FOLDER A 4 4X0 COUCHE 150G - FOLDER A 4 4X0 COUCHE 150G	0,8900	4.450,00
59	3.500,000	UN	FOLDER A4 4x4 PAPEL COUCHE 180G COLORIDO - FOLDER A4 4x4 PAPEL COUCHE 180G COLORIDO	0,8900	3.115,00
60	3.500,000	UN	FOLDER F8 4x4 PAPEL COUCHE 180G COLORIDO - FOLDER F8 4x4 PAPEL COUCHE 180G COLORIDO	0,7600	2.660,00
61	10.000,000	UN	FOLHA 1X1 A 4 PARA FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FRENTE/VER PAPEL 180 G - FOLHA 1X1 A4 PARA FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL FRENTE/VERSO	0,4900	4.900,00
62	2.000,000	UN	FOLHA 1X1 A4 PARA FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - FOLHA 1X1 A4 PARA FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR	0,4400	880,00
63	2.500,000	UN	FOLHA1X1 A4 PARA FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, FRENTE/VERSO - FOLHA1X1 A4 PARA FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, FRENTE/VERSO	0,4400	1.100,00
64	2.500,000	UN	FOLHA 1X1, A4 P/FICHA DE CONTROLE DE SAÚDE - FOLHA 1X1, A4 P/FICHA DE CONTROLE DE SAÚDE	0,4400	1.100,00
65	3.000,000	UN	FOLHA 1X1 A4 P/FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO - FOLHA 1X1 A4 P/FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO	0,4400	1.320,00
66	1.500,000	UN	FOLHA DE ANOTAÇÕES DE ATENDIMENTO A4 - FOLHA DE ANOTAÇÕES DE ATENDIMENTO A4, 4 CORES, PAPEL 180G	0,4400	660,00
67	4.000,000	UN	FOLHA OFICIO PERSONALIZADA - PERSONALIZADAS EM SELEÇÃO DE CORES, PAPEL 90G, INCLUINDO LAYOUT, ARTE FINAL	0,4400	1.760,00
68	2.500,000	UN	FOLHAS 1X1 A4 PARA FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO - FOLHAS 1X1 A4 PARA FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	0,6600	1.650,00
69	3.000,000	UN	FOLHAS 1x1 A4 PARA FICHA DE EVOLUCAO DE PACIENTE - FOLHAS 1x1 A4 PARA FICHA DE EVOLUCAO DE PACIENTE	0,5900	1.770,00
70	3.000,000	UN	FOLHAS 1x1 A4 PARA FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO - FOLHAS 1x1 A4 PARA FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO	0,5900	1.770,00

71	5.000,000	UN	FOLHAS 1x1 A4 TIMBRADAS 4 CORES - FOLHAS 1x1 A4 TIMBRADAS 4 CORES	0,4100	2.050,00
72	400,000	UN	IMPRESSÃO A 0, COLORIDA PAPEL SULFITE 75G - IMPRESSÃO A 0, COLORIDA PAPEL SULFITE 75G	12,9300	5.172,00
73	400,000	UN	IMPRESSÃO A 1 COLORIDA PAPEL SULFITE 75 G - IMPRESSÃO A 1 COLORIDA PAPEL SULFITE 75 G	10,9600	4.384,00
74	100,000	UN	IMPRESSÃO A 2 COLORIDA PAPEL SULFITE 75G - IMPRESSÃO A 2 COLORIDA PAPEL SULFITE 75G	8,9000	890,00
75	1.400,000	UN	INFORMATIVO COM 12 PÁGINAS - INFORMATIVO F-4 COM 1 DOBRA E GRAMPO, 12 PÁGINAS PAPEL COUCHÊ 170G	2,9900	4.186,00
76	370,000	UN	JALECO EM TECIDO GABARDINE - COM ESTAMPA/ BORDADO NO PEITO	76,3300	28.242,10
77	1.000,000	UN	MEDALHA EM ACRILICO - MEDALHA EM ACRILICO 3MM COM CORDÃO PERSONALIZADO	4,9300	4.930,00
78	2.500,000	UN	MEDALHA EM MDF - MEDALHA EM MDF 3MM COM CORDÃO PERSONALIZADO	4,7000	11.750,00
79	5.000,000	UN	PANFLETOS - PANFLETOS F16 -4X4 COUCHE 90G, LAYOUT, ARTE FINAL.	0,6400	3.200,00
80	1.000,000	UN	PASTA 1X0,F4,CORES,180G - PASTA 1X0,F4,CORES,180G	2,6300	2.630,00
81	3.100,000	UN	PASTA 1x1 F4 4 CORES - PASTA 1x1 F4 4 CORES	1,9900	6.169,00
82	5.500,000	UN	PASTA CARTOLINA - PASTA CARTOLINA 4 CORES, 32X24 FECHADA	1,9900	10.945,00
83	4.000,000	UN	PASTA EM PAPEL TRIPLEX - LICITAÇÕES SIMPLES	2,2600	9.040,00
84	4.500,000	UN	PASTA PERSONALIZADA - PASTA PERSONALIZADA EM SELEÇÃO DE CORES, PAPEL TRIPLEX 300G, COM LAMINAÇÃO BRILHO E BOLSO INTERNO	2,9300	13.185,00
85	1.030,000	UN	PASTAS ZIP ZAPS PERSONALIZADA - PASTAS ZIP ZAPS PERSONALIZADA	6,9600	7.168,80
86	50,000	UN	PLACA DE SINALIZAÇÃO C/POSTE GALVANIZADO E ADESIVO - PLACA DE SINALIZAÇÃO C/POSTE GALVANIZADO E ADESIVO	399,6700	19.983,50
87	20,000	MT	PLACA EM ACM COM ADESIVO - PLACA EM ACM COM ADESIVO	360,0000	7.200,00
88	3,000	UN	PLACA EM ACM COM ILUMINAÇÃO EM LED - PLACA EM ACM COM LETRA CAIXA 2MT X 1MT, COM ILUMINAÇÃO EM LED EMBUTIDA E ARMAÇÃO DE FERRO GALVANIZADO	3.633,0000	10.899,00

89	10,000	UN	PLACA EM ACM LETRA 3D - PLACA EM ACM LETRA 3D EM ACRILICO OU XPS PINTADO 5X1	664,8300	6.648,30
90	30,000	UN	PLACAS INDICATIVAS C/2 POSTE GALVANIZADOS E ADESIVO - PLACAS INDICATIVAS C/2 POSTE GALVANIZADOS E ADESIVO REFLETIVO 2X1 EM CHAPA GALVANIZADA 16MM	551,6700	16.550,10
91	5.000,000	UN	SACOLA PLASTICA PERSONALIZADA - SACOLA PLASTICA BRANCA PERSONALIZADA, 20X30 4 CORES, INCLUINDO LAYOUT E ARTE FINAL	0,4500	2.250,00
92	50,000	UN	TROFÉU EM ACRILICO - DE 30CM EM ACRILICO PERSONALIZADO	150,0000	7.500,00
93	150,000	UN	TROFÉU EM MDF - DE 30 CM EM MDF PERSONALIZADO	110,0000	16.500,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

985.934,80